广东省工业和信息化厅关于

转发工业和信息化部办公厅做好第五批产业
技术基础公共服务平台申报工作的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门：

现将《工业和信息化部办公厅关于做好第五批产业技术基

础公共服务平台申报工作的通知》（工厅科〔2022）240 号，以

下简称“通知”）转发你们，请按通知要求及以下事项做好推荐

申报工作：
一、本次申报面向试验检测、信息服务、创新成果产业化

三类平台。请各地市按要求组织符合条件并有申报意愿的平台，

填写产业技术基础公共服务平台申报书。广州市推荐数量原则

上不超过 5 个，其他地市推荐数量原则上不超过 3 个，深圳市

迳报工业和信息部科技司。
二、请各单位于 10 月 21 日下班前，将推荐汇总表和申报

材料（纸质版一式 3 份、电子版光盘 2 份）报送我厅（制造业

创新处）。

附件：第五批产业技术基础公共服务平台推荐汇总表

  广东省工业和信息化厅

2022 年 10 月 10 日
（联系人：林倩，电话：020-83133219、83133257）

附
件

类
别

申
报

单
位

名
称

单
位

性
质

所
属

地
区

主
要

服
务

的
产

业
领

域

是
否

牵
头

承
担

过
产

业
技

术
基

础
公

共
服

务
平

台
能

力
建

设
项

目

联
络

人
姓

名
职

务
手

机
/座

机
邮

箱
公

司
地

址
公

司
邮

编

1 2 3 4 5 6 7 8 9

第
五

批
产

业
技

术
基

础
公

共
服

务
平

台
推

荐
汇

总
表

推
荐

单
位

（
盖

章
）

：

基
本

情
况

联
系

方
式

备
注
：

一
、
类
别
：
从
试
验
检
测
、
信
息
服
务
、
创
新
成
果
产
业
化
三
类
中
选
择
。

二
、
申
报
单
位
名
称
：
请
填
写
法
人
证
书
或
营
业
执
照
上
的
单
位
全
称
。

三
、
单
位
性
质
：
请
在
以
下
选
项
中
选
择
填
写
：
国
有
、
国
有
控
股
、
外
资
、
合
资
、
事
业
单
位
、
民
营
、
社
会
组
织
、
其
他
。

四
、
所
属
地
区
：
详
细
到
市
（
区
）
。

五
、
主
要
服
务
的
产
业
领
域
：
请
按
照
平
台
主
要
服
务
的
业
务
填
写
。

序
号

公开方式：依申请公开                             （3511）